

# Torben Sørensens Auto-Center ApS

Formervangen 15, 2600 Glostrup

CVR-nr. 86 74 27 13

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2021.

---

Torben Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Sørensens Auto-Center ApS Formervangen 15 2600 Glostrup
	Telefon: 43 96 32 18
	Telefax: 43 43 45 29
	CVR-nr.: 86 74 27 13
	Stiftet: 31. juli 1979
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 41. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Sørensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark, Vesterbrogade 8, 0900 København C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive autoreparations- og karosserivirksomhed samt handel med brugte biler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.427.036</b>	<b>2.615.656</b>
1 Personaleomkostninger	-2.386.511	-2.413.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.522	-137.327
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-77.997</b>	<b>65.084</b>
Andre finansielle indtægter	1.000	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.388	-64.341
<b>Resultat før skat</b>	<b>-147.385</b>	<b>1.343</b>
3 Skat af årets resultat	31.087	-1.505
<b>Årets resultat</b>	<b>-116.298</b>	<b>-162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-116.298	-162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.298</b>	<b>-162</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.258	550.780
Materielle anlægsaktiver i alt	402.258	550.780
5 Deposita	210.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.000	210.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>612.258</b>	<b>760.780</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	157.673	167.504
Varebeholdninger i alt	157.673	167.504
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.176	392.609
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	95.084	48.286
Periodeafgrænsningsposter	119.880	115.792
Tilgodehavender i alt	483.140	556.687
Likvide beholdninger	842.716	832.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.483.529</b>	<b>1.557.155</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.095.787</b>	<b>2.317.935</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
Note		2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	38.281	-45.421
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>238.281</b>	<b>154.579</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
7	Hensættelser til udskudt skat	56.520	62.245
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>56.520</b>	<b>62.245</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	169.507	70.470
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	169.507	70.470
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.496	133.756
	Gæld til tilknyttede virksomheder	769.467	1.368.770
	Anden gæld	720.516	528.115
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.631.479	2.030.641
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.800.986</b>	<b>2.101.111</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.095.787</b>	<b>2.317.935</b>
<b>9 Eventualposter</b>			

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-45.259	154.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162	-162
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-45.421	154.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.298	-116.298
Datterselskabstilskud	0	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>38.281</b>	<b>238.281</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.073.022	2.097.271
Pensioner	266.407	260.783
Andre omkostninger til social sikring	47.082	55.191
	<b>2.386.511</b>	<b>2.413.245</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.289	50.278
Andre finansielle omkostninger	15.099	14.063
	<b>70.388</b>	<b>64.341</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-25.362	9.042
Årets regulering af udskudt skat	-5.725	-7.537
	<b>-31.087</b>	<b>1.505</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020		1.832.525
Afgang		-50.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>1.782.525</b>
Afskrivninger 1. januar 2020		1.281.745
Årets afskrivninger		128.522
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-30.000
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>		<b>1.380.267</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>402.258</b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2020	210.000	210.000		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>		
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	95.084	48.286		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>95.084</b>	<b>48.286</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	95.084	48.286		
	<b>95.084</b>	<b>48.286</b>		
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	62.245	69.782		
Udskudt skat af årets resultat	-5.725	-7.537		
	<b>56.520</b>	<b>62.245</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Periodeafgrænsningsposter, aktiver	26.373	25.474		
Materielle anlægsaktiver	30.147	36.771		
	<b>56.520</b>	<b>62.245</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>31/12 2020</b>
Anden gæld	169.507	0	169.507	0
	<b>169.507</b>	<b>0</b>	<b>169.507</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået i huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelse udgør 105 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Sørensen Holding ApS, CVR-nr. 24 22 68 24, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.